
Zebranie w LCW
Lokalne Centrum Wolontariatu zaprasza wszystkich Koordynatorów
Klubów Wolontariatu na spotkanie dnia  o godzinie 14:00 w
siedzibie  centrum  tj.  Śrem,  ul.  Adama  Mickiewicza
21.  Przedmiotem  zebrania  będą  sprawy
dotyczące  zbliżających  się  obchodów  V-lecia  LCW  jak  i
najbliższych  szkoleń  dla  wolontariuszy.

Półkolonie  „Powrót  do
korzeni”
Wypoczynek  zorganizowano  w  Świetlicy  „OAZA”  w  Psarskiem  w
dniach  od  do  .  Uczestnikami  były  dzieci  zrzeszone  w  Kole
„SMOKI” a także dzieci ze Wsi Psarskie. Tegoroczne wakacje
miały  przybliżyć  uczestnikom  informacje  na  temat  Straży
Pożarnej i Kolei. Dzieci udały się na pieszą wycieczkę  na
dworzec  kolejowy  i  do  siedziby  Straży  Pożarnej  w  naszym
mieście. Podczas półkolonii zapewniliśmy dzieciom dwa posiłki
dziennie, tj. II śniadanie i obiad. Jak co roku głównym naszym
celem  była  integracja  dzieci  niepełnosprawnych  ze
środowiskiem. W szczególności zachęcaliśmy dzieci i rodziców
do  czynnego  wypoczynku  pozwalającego  na  rozwój  fizyczny  a
także psychiczny dzieci. Uczyliśmy dzieci współżycia w grupie
i nabycia podstawowych umiejętności życiowych jak i historii
naszego regionu Śremskiego a także rozwijamy zainteresowanie
historią i walorami przyrodniczymi. Podczas wypoczynku dzieci
uczestniczyły  w  5  konkursach  plastycznych  i  5  turniejach
sportowych.

https://fundacja.srem.info/2010/08/zebranie-w-lcw/
https://fundacja.srem.info/2010/08/polkolonie-powrot-do-korzeni/
https://fundacja.srem.info/2010/08/polkolonie-powrot-do-korzeni/


„Smoki” na wakacjach
Dzieci należące do Koła „SMOKI” działającego przy Fundacji od
dnia są na obozie sportowo rehabilitacyjnym w Międzybrodziu
Bialskim.  Dzieci  będą  w  czasie  obozu  odwiedzą:  Górę  Żar,
Wadowice, Wieliczka, Muzeum w Żywcu, Kraków, Milówkę, Lalików
Ośrodek Szkoleniowo – Rehabilitacyjny, Park Miniatur. Dzieci
mogły wyjechać dzięki dofinansowaniu które Fundacja uzyskała z
Gminy Śrem, Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu,
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Śremie oraz prywatnych
sponsorów.

https://fundacja.srem.info/2010/06/smoki-na-wakacjach/

